-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.596 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.158
Under 15 Femminile Gold n.7

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.
5830 GEAS BASKET ACADEMY CARUGATE BASKET CLUB 91 -24
giocata il 25/10/2025 (BASILICO E., CONTE S.)
5832 BRIXIA BASKET BRESCIA SAN GABRIELE MILANO 22 - 83
giocata il 28/10/2025 (LORINI L., CAVALLARO L.)
5831 MILANO BASKET STARS Ferrari Motors BK 2000 SAN 47 - 60

giocata il 25/10/2025 (PINTAURO C., VACCARO M.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5831 MILANO BASKET STARS ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di
efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Servizi
igienici non funzionanti

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5857 SPORTIVA SONDRIO BASKET COSTA 47 - 52
giocata il 28/10/2025 (ELEZI M., BONGINI A.)

5858 RHINOS ROBBIATE OROROSA 40 - 36

(GIRONI F., ODAZIO DI CASTEL D'ISOLA L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5858 OROROSA ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in
formato elettronico [art. 38,1q RG]

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1di2



Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

30/10/2025



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 630 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 471

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

GEAS BASKET ACADEMY

Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
SAN GABRIELE MILANO

MILANO BASKET STARS
CARUGATE BASKET CLUB

BRIXIA BASKET BRESCIA

o U A WN R
I N N N N N0

Note:

O PR FP WwwhL

N W WL PP OT

363
245
325
207
138
120

147
215
160
269
284
323

O OO0 ooo X

PUNTI

O NN OO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 631 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 472

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone B

G
1 BASKET COSTA 3
2 BASKET FEMM. VARESE 95 3
3 SPORTIVA SONDRIO 3
4 RHINOS ROBBIATE 3
5 OROROSA 4
Note:

or NN WL

AN PFP PP OT

229
247
145
121
173

147
166
166
164
272

O O o0 oo X

PUNTI

o N A~ B

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



