



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.596 DEL 30/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.158

Under 15 Femminile Gold n.7

Girone A

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5830	GEAS BASKET ACADEMY	CARUGATE BASKET CLUB giocata il 25/10/2025 (BASILICO E., CONTE S.)	91 - 24
5832	BRIXIA BASKET BRESCIA	SAN GABRIELE MILANO giocata il 28/10/2025 (LORINI L., CAVALLARO L.)	22 - 83
5831	MILANO BASKET STARS	Ferrari Motors BK 2000 SAN giocata il 25/10/2025 (PINTAURO C., VACCARO M.)	47 - 60

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5831	MILANO BASKET STARS	ammonizione per violazione delle disposizioni in tema di efficienza dei campi di gioco [art. 38,1c RG] Servizi igienici non funzionanti
------	---------------------	---

Girone B

4 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 26 OTTOBRE 2025

Gara n.

5857	SPORTIVA SONDRIO	BASKET COSTA giocata il 28/10/2025 (ELEZI M., BONGINI A.)	47 - 52
5858	RHINOS ROBBIATE	OROROSA (GIRONI F., ODAZIO DI CASTEL D'ISOLA L.)	40 - 36

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

5858	OROROSA	ammonizione per mancato utilizzo della lista R/G in formato elettronico [art. 38,1q RG]
------	---------	---

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

30/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 630 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 471

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

presso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone A

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	GEAS BASKET ACADEMY	4	4	0	363	147	0	8
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	4	3	1	245	215	0	6
3	SAN GABRIELE MILANO	4	3	1	325	160	0	6
4	MILANO BASKET STARS	4	1	3	207	269	0	2
5	CARUGATE BASKET CLUB	4	1	3	138	284	0	2
6	BRIXIA BASKET BRESCIA	4	0	4	120	323	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 631 DEL 31/10/2025

UFFICIO GARE N. 472

Under 15 Femminile Gold

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone B

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET COSTA	3	3	0	229	147	0	6
2	BASKET FEMM. VARESE 95	3	2	1	247	166	0	4
3	SPORTIVA SONDRIO	3	2	1	145	166	0	4
4	RHINOS ROBBIATE	3	1	2	121	164	0	2
5	OROROSA	4	0	4	173	272	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102